[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ГОРОДА МЦЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2009
№  21
О порядке расходования денежных средств городского бюджета на оплату лекарств, получаемых по бесплатным рецептам
В связи с отсутствием муниципального правового акта, определяющего порядок расходования денежных средств городского бюджета на оплату лекарственных препара​тов при амбулаторном лечении льготных категорий больных,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начальнику финансового управления администрации г.Мценска (Титов С.А.)
производить до принятия муниципального правового акта финансирование лекарственных
средств, отпускаемых по бесплатным рецептам амбулаторным больным (определенных
Постановлением Правительства РФ № 890 от 30 июля 1994г.), в соответствии с постанов​-
лением Главы администрации города № 43 от 28.01 2005г. «О порядке расходования де-​
нежных средств городского бюджета на зубопротезирование и оплату лекарств, получае​-
мых по бесплатным и льготным рецептам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы
администрации по социальным вопросам И.Н.Глаголеву.
[image: image2.jpg]Wgendt
¢ X080vd0
QuH N

Глава города

А.М.Фокин